
ZARZĄDZENIE Nr 0050.64.2021 
Wójta Gminy Repki 

z dnia 12 lipca 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Repki, 

powołania Komisji do spraw naboru oraz określenia Regulaminu pracy Komisji 
przeprowadzającej nabór na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 13 ust. 1, 2 i 2a oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U.2019.1282) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Ogłasza się nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Repki - Stanowisko ds. oświaty, kultury, sportu i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w wymiarze 1 etat. 

2. Kandydaci ubiegający się o wolne stanowisko urzędnicze - Stanowisko ds. oświaty, 
kultury, sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi w Urzędzie Gminy 

Repki winni spełniać warunki określone w ogłoszeniu o naborze, stanowiące Załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 
1. Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 

Stanowisko ds. oświaty, kultury, sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi 
powołuje się Komisję w składzie: 

1) Andrzej Skorupka- Przewodniczący Komisji; 

2) Ewa Sikorska- Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Iwona Floryszczyk- Członek Komisji. 

§ 3 

Określa się „Regulamin pracy Komisji przeprowadzającej nabór na stanowisko urzędnicze", 

który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji do spraw naboru. 

§6 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Repki oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Repki. 

'Ó,J'I 

lnflt iii. 




